

ConvaTec PRESENTA® Żel do ochrony skóry wokół stomii (423295) - 50ml

Cena: 37,70 pln



Opis słownikowy

Pojemność	50ml
Producent	Convatec
Produkt z REFUNDACJĄ NFZ DLA KODU	W.02.01 (P.141)
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Specjalistyczny Żel do ochrony skóry wokół stomii PRESENTA® to produkt bogaty w substancje nawilżające tworzące na skórze nawilżająco-ochronną barierę, co zapewnia ochronę przed rozwojem mikroorganizmów patogennych, zabezpieczając jednocześnie przed infekcją podrażnionej skóry.

Wyrób łagodzi podrażnienia skóry wokół stomii, tworzy odpowiednie środowisko dla naturalnych procesów regeneracyjnych, przywraca skórze odpowiednią elastyczność zmniejszając odczucie napięcia i zapewnia jej nawilżenie.

Produkt może być stosowany:

- w celu łagodzenia objawów dermatoz takich jak: atopowe zapalenie skóry (AZS), rybia łuska, wyprysk, łuszczyca oraz kseroza,
- przez diabetyków w przypadku nadmiernej suchości skóry oraz prewencyjnie w objawach stopy cukrzycowej
- pacjentów poddawanych napromienianiu (radioterapii).

Stosowanie:

Niewielką ilość żelu należy nanieść na czystą skórę i delikatnie rozprowadzić.

Stosować podczas wymiany sprzętu stomijnego.

Żel stosować według instrukcji używania dołączonej do opakowania.

Stosowanie u pacjentów ze stomią:

U pacjentów ze stomią preparat stosuje się zwykle w czasie zmiany worka stomijnego.

Żel należy nanieść na skórę i rozprowadzić. Po nałożeniu preparatu upewnić się, że skóra jest w pełni sucha, nadmiar żelu należy usunąć przy użyciu chusteczki higienicznej. Sucha i czysta skóra pozwoli na prawidłowe zastosowanie sprzętu stomijnego.

Stosowanie u pacjentów z chorobami skóry:

W przypadku pacjentów z łuszczycą, wypryskiem, atopowym zapaleniem skóry (AZS), rybią łuska lub innymi dermatozami, żel można stosować kilka razy w ciągu doby (zwłaszcza w okresie zaostrzenia zmian atopowych) oraz na noc.

Stosowanie u pacjentów leczonych onkologicznie:

Żel stosować na obszary skóry poddawane napromienianiu, zwłaszcza kilka godzin po zakończeniu napromieniania i na noc. UWAGA: Nie stosować bezpośrednio przed promieniowaniem. Przerwa przed nałożeniem żelu a zabiegiem powinna wynosić kilka godzin.

W przypadku wystąpienia niepokojących objawów lub zmian na skórze należy skontaktować się z lekarzem.

Preparatu nie należy stosować:

- w przypadku nadwrażliwości (alergii) na jakikolwiek składnik żelu;
- na otwarte niezagojone rany i zmiany skórne powstałe z naruszeniem skóry właściwej.

Substancje nawilżające zawarte w żelu do ochrony skóry wokół stomii PRESENTA®:

- arginina, gliceryna, hialuronian sodu
- składniki Omega Plus (olejowy kompleks 5 składników: oliwy z oliwek, oleju z nasion słonecznika, oleju kukurydzianego, oleju sezamowego i oleju makadamia).
- SyriCalm™ (kompleks ekstraktów roślinnych z *Phragmites kharka* i *Poria cocos*) chroni przed nadmierną przeznaskórkową utratą wody i wzmacnia barierę ochronną skóry, która staje się bardziej elastyczna, nawilżona i mniej podatna na działanie czynników zewnętrznych, co prowadzi do zmniejszenia odczucia napięcia i świądu.
- prebiotyk Biolin P stwarzający odpowiednie środowisko dla rozwoju fizjologicznej flory bakteryjnej, zapewniając ochronę przed rozwojem mikroorganizmów patogennych i tym samym zabezpieczając przed infekcją podrażnionej skóry.

Skład:

Składniki główne: gliceryna, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy, SyriCalm™ CLR (ekstrakty z *Phragmites kharka* oraz *Poria cocos*), prebiotyk Biolin P, hialuronian sodu, kompleks olejowy Omega Plus (olej z nasion słonecznika, olej kukurydziany, olej sezamowy, olej makadamia, oliwa z oliwek), arginina.

Składniki pomocnicze: woda, karbomer, hydroksyacetenon, 1,2-heksanediol, glikol kaprylowy, octan tokoferylu, benzoesan sodu.

Pojemność: 50 ml